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Denmark:
Frederikshavn 
European Union & Western Europe
60,379

Struer 
European Union & Western Europe
21,846

15 minutter fængsels byer hvor mayor har skrevet under på at levere SMART (Self-Monitoring 
Analyses and Reporting Technology) byer.

Der er tale om næsten alle byer over 10.000 indbyggere. De der bor udenfor SMART byerne vil 
miste strøm og ejerskab af retten til din bolig hvis du skylder banken penge.

De der kommer til at bo i SMART byer kommer til at leve et liv som i et fængsel. Du bliver helt 
afhængig af staten. Du må ikke forlade zonen, med mindre du får besked på det.

SMART byerne kommer til at så sådan ud I 2030:

Der er kun 4 år til at det meste er etableret.
Det vil være rart at bo på landet. Vi kan skyde
dyr så vi får nogle vitaminer. Vi kan grave
brønd til at få vand. Vi kan  ha en akkumulator,
MPPT ladeapparat og solpaneler til egen
eletricitet.
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Borgmester / Mayor

Borgmestrene vil sige SMART by taler om den smarte og grønne by uden langt at køre for at kandle 
ind. De glemmer alt hvad der er dåligt, nemlig blandt andet at SMART by ikke betyder genial at bo 
i, men Self-Monitoring Analyses and Reporting Technology som betyder overvågning af alle 
personner og deres beteende. SMART byerne er tilsyneladende smarte og gode byer og kun lidt af 
gangen bliver implementeret.

Allerede nu er der butikker med mindre end 15 min mellemrum og et forbud mod concertante i 
senest 2027. Når kontant er ophævet, so kommer forbud mod kød og mælkeprodukter. Efter kød 
kommer at når vil have en bil , vil du få meget svært ved at anskaffe den. Efter kødet, vil du have 
nyt tøj, har du max 3 gange per år at købe ny klædning.

Hvis du forbryder dig mod ytringsloven, isæt hvis det ikke behager regeringen, så kan du blive 
fratrukket en bøde til staten, som bliver trukket fra det totale beløb af indtægter. Hvis du går 
regeringen imod, regn da mad at du kommer i et fængsel uden for SMART byen.

Gør du regeringen en tjeneste, vil du nok få en belønning i form af mere i løn i denne måned. Det 
kunne jo være at du hjalp staten med at advare om at naboen spiste ægte hare, som de formodently 
købte for en Sølvmønt.

Det vil blive sværere og sværere at købe diesel eller benzin. Din moderne diesen eller benzin bil får 
du at indlevere til skothandleren. Elektriske / Batteri biler og busser er mest med erhvervs mæssig 
kørsel. Du kan vælge at lave en baribil til under det halve selv, men så er problemet med at få den 
godkendt, det er dyrt.

En eller to heste er nok det mål du må sætte dig i fremtiden, hvis du bor på landet eller udenfor 15 
min fængselsby. Et lille AGM eller litium batteri bliver nødvendigt på din hestevogn wed mørkets 
frembrud, der kan oplades når du kommer hjem.

Heste er billige i foder om sommeren. I vinter månederne må de få høballer og lidt kraftfoder. Sørg 
for at hesten ikke er ”vaccineret” inden du køber den. En spand eller to med vand skal du have til 
hestenx, altid.

Selfølgelig er en cykel virkelig god at have, hvis du kun skal medbringe lette ting. Den er gratis i 
længden og kan befordre mennesker som er i rimelig form. Du kan stort set cykle lige så langt som 
du kan ride på hesten.
Kør altid nogle stykker sammen. Du kan ikke forsvare dig hvis du er alene. Så min 5 stykker som 
kører sammen, med en slange og stålkugler i lommen. Hvis der er mulighed for En større mængde 
banditter, må du være flere og med skydevåben, hvis du kan skaffe dem.

Du kan blive udsat for at Mafiaen har banditter ude. Ser du at Mafiaen har skydevåben, cykel eller 
rid ad små veje eller buskads og prøv at flygte.

Vi skal nok klare den og lykke til.
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